ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«31» 03.2021                                                                                                       №1032-п_
О переоформлении лицензии  на осуществление

фармацевтической деятельности ООО «Вита Лайн»

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011

№1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 31 марта 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению

к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Исполняющий обязанности председателя

Комитета   по здравоохранению                                                 А.М. Сарана

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                           от «31» 03.2021  №1032 -п     ..

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Вита Лайн» (сокращенное

наименование - ООО «Вита Лайн»),  адрес места  нахождения юридического лица: 443099,

Самарская область, городской округ Самара, г. Самара, улица Куйбышева, дом 110,

ИНН – 6367052981, ОГРН -  1066367041784.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-16-02-002633-18

от 28.12.2018, предоставленная Министерством здравоохранения Республики Татарстан,

действующая бессрочно,  переоформлена в связи с изменением адреса места нахождения

юридического лица, прекращением деятельности по одному адресу или нескольким

адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

423812, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект Мира, д.24 «Ж» (аптека

готовых лекарственных форм);

392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул.Октябрьская/Носовская, д. 16а/10а (аптека

готовых лекарственных форм);

450054, Республика Башкортостан, г. Уфа, р-н Октябрьский, пр-кт Октября, д. 66

(аптека готовых лекарственных форм);

443081, Самарская область, Промышленный район, г. Самара, ул. Стара Загора, д. 85,

1 этаж, ком. №№ 7,8,9,10,11,12,13,14,21,22,23,24,25,26,27,28,31,32,33,34,51,52 (аптека

готовых лекарственных форм);

432049, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Пушкарева, д. 8А, пом.№11,12,13,14,94

(аптека готовых лекарственных форм);

445039, Самарская область, Автозаводский район, г. Тольятти, ул. Ворошилова,

дом 23а, 1 этаж, комнаты № 31а, № 57, № 58, № 61, № 61а, № 71, № 78 (аптека готовых

лекарственных форм);

440066, Пензенская область, г. Пенза, Октябрьский район, Проспект Победы, д. 126

(аптека готовых лекарственных форм);

603074, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Московский район, Сормовское

шоссе, д. 20, помещение П2 1-й этаж: комнаты №№ 1-3, 3а, 5-9, 2-й этаж: комнаты

№№ 1-11, 12а, 12б, 12в, 12г (аптека готовых лекарственных форм);

420139, Республика Татарстан, г. Казань, ул.Рихарда Зорге, д.97 (аптека готовых

лекарственных форм);

400087, Волгоградская область, г. Волгоград, улица Невская, дом 12в (аптека готовых

лекарственных форм);

610001, Кировская область, г. Киров, ул. Комсомольская, д. 25, помещения №№ 30-38

по техническому паспорту (аптека готовых лекарственных форм).

Адрес места прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:

194004, г. Санкт Петербург, ул. Боткинская, д. 15, корп. 1, литера А, пом. 22Н (аптека

готовых лекарственных форм);

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.